за отмяна на основание чл.47 ал.1 т.2, т.4, т.5 и т.6 ЗМТА на постановеното на 29.09.2016 год. от Арбитражния съд към СДЮСП решение по арб. д. № 127/2016 год. и прекратява производството по делото.	

ОСЪЖДА Н. Г. П. с ЕГН-[ЕГН] да заплати на основание чл.78 ал.4 ГПК на [фирма] с ЕИК-...... сумата 872.28 лв. (осемстотин седемдесет и два лева и 28 ст.).	

Определението подлежи на обжалване пред друг състав на Търговска колегия в 1-седмичен срок от съобщението.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.